檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市體育處　函

地址：70242臺南市南區體育路10號

承辦人：洪卿瑜

電話：2157691#240

電子信箱：mocca.hong@gmail.com

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年12月17日

發文字號：南市體處競字第1071413801號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1413801A00_ATTCH8.pdf、1413801A00_ATTCH1.pdf、1413801A00_ATTCH2

.pdf、1413801A00_ATTCH6.pdf、1413801A00_ATTCH3.pdf、1413801A00_ATTCH7.

pdf、1413801A00_ATTCH4.pdf、1413801A00_ATTCH5.pdf)

主旨：函轉修正後「中華民國108年全國中等學校運動會」競賽

規程、田徑、羽球、跆拳道、柔道、舉重、射擊及拳擊技

術手冊各乙份（如附件），詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部107年12月13日臺教授體字第1070044193A號函

辦理。

二、修正內容如下：

(一)競賽規程：

１、正年齡規定，國中部修正為限91年9月1日（含）以後

出生者，競賽種類另有規定者，依其規定。高中部修

正為限88年9月1日（含）以後出生者，競賽種類另有

規定者，依其規定。

２、競賽規程其附表1及附表9修正羽球競賽場地資訊。

(二)田徑：高女組100公尺參賽成績標準修正為「13.00」；

「混合運動」名稱修正為「全能運動」。

(三)羽球：會內賽及會內賽前一日技術會議之場地均修正為

4

38

第2頁，共2頁

裝

訂

線

高雄市新莊高中。

(四)跆拳道：對打參賽資格賽事刪除「107年全運會各組各

量級前3名」。

(五)柔道：技術人員名稱「審判委員」修正為「技術委員」

。

(六)舉重：因應競賽規程修正年齡規定，修正其年齡規定之

文字。

(七)射擊：團體錦標積分換算增加文字「男女混合積分各得

二分之一」。

(八)拳擊：競賽項目修正與107年全國中等學校運動會競賽

項目一致，即高男、女組各11量級、國男、女各15量級

。另因應競賽規程修正年齡規定，修正其年齡規定之文

字。

三、有關108全中運最新消息及相關競賽資訊，可至108年全中

運官方網站（http://sport108.kh.edu.tw/Module/Home/

Index.php）查詢。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺南

市政府所屬各私立國民中學、社團法人臺南市體育總會、臺南市新化區新化國民

小學(市中運競賽資訊組)

副本：本處競技運動組 2018-12-17
14:22:46